根据《宁夏残疾人康复中心 2022 年公开招聘编外合同制工

作人员公告》，经笔试、面试、体检、考察，2023 年 2 月 17 日

中心支委会研究决定，拟聘用程玄琪等 14 名同志为康复中心工

作人员，现予以公示。

儿科医师岗：程玄琪

内科医师岗：计晓文

康复治疗师岗：田静

党务工作者岗：李文旭

中医医师岗：朱国瑞、马志维

盲人医疗按摩师岗：王倩、李勇

针灸推拿医师岗：王亚琴、冯佳婷

护士岗：蒙菁、陈佳欣、陈燕、李瑞娟

公示时间为 2023 年 2 月 27 日至 3 月 3 日（5 个工作日）。

公示期间，如有问题，请向自治区残联机关纪委或机关党委（人

事工作部）举报。为便于对举报问题进行调查核实，举报人在举

报问题时，要提供具体举报事实或线索，并留下姓名、地址、电

话号码。自治区残联机关纪委将对所举报的问题进行调查核实，

并对举报人保密。若所举报的问题调查属实并影响聘用，将取消

被举报人的聘用资格。

自治区残联机关纪委电话：5668826

自治区残联机关党委（人事工作部）电话：5668831

宁夏回族自治区残疾人康复中心

2023 年 2 月 27 日